[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2023                                        с. Турово                                            № 4
О присвоении адреса

земельному участку

В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», ст.16,19 Устава Туровского сельсовета Абанского района Красноярского края, на основании постановления Главы сельсовета  от 15.10.2015г.  № 51    « Об инвентаризации адресного хозяйства»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку, относящемуся к категории земель населенных пунктов, присвоить адрес:

 Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Абанский, сельское поселение  Туровский сельсовет, с. Залипье,  ул. Советская,
Земельный участок № 27а.

2. Постановление вступает в силу в день его подписания.
Глава  Туровского  сельсовета                                                     Е.А. Черкасова